中共泸州市龙马潭区委组织部

泸州市龙马潭区人力资源和社会保障局

关于聘用张玉鲜等6名大学生村干部为乡镇

事业单位工作人员的公示

      根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅《关于做好从大学生村官中考核招聘乡镇事业单位工作人员的通知》（川组通〔2016〕103号）精神和市委组织部要求，龙马潭区经过招考报名、资格审查、组织考察、体检，确定了拟聘人员名单并上报审批。按照市委组织部、市人社局《关于同意考核招聘张玉鲜等6名大学生村干部为乡镇事业单位工作人员的批复》（泸组办〔2017〕2号）文件精神，同意正式聘用张玉鲜等6名大学生村干部为龙马潭区乡镇事业单位工作人员（详见附件），6年内不得调动到其他县（市、区）和本区其他区级及以上机关事业单位。现予以公示。

    附件：龙马潭区从大学生村干部中考核招聘乡镇事业单位工作人员聘用名单

中共泸州市龙马潭区委组织部

泸州市龙马潭区人力资源和社会保障局

                         2017年8月18日

附件
龙马潭区从大学生村干部中考核招聘乡镇事业单位工作人员聘用名单
	序号
	姓名
	性别
	出生

年月
	民族
	学历
	签订大学生村官聘用合同时间
	现工作岗位
	职务
	是否符合招聘条件
	考核考察情况
	拟聘岗位

	1
	张玉鲜
	女
	1986.06
	汉族
	本科
	2010.11
	泸州市龙马潭区石洞镇张家祠社区
	社区党

委委员
	是
	合格
	泸州市龙马潭区石洞镇村镇建设服务中心

	2
	唐  静
	男
	1986.04
	汉族
	本科
	2011.11
	泸州市龙马潭区长安镇幸福村
	村党总支副书记
	是
	合格
	泸州市龙马潭区双加镇社会事务服务中心

	3
	毛  平
	女
	1988.04
	汉族
	本科
	2012.07
	泸州市龙马潭区石洞镇桥头村
	村主任

助理
	是
	合格
	泸州市龙马潭区安宁街道村镇建设服务中心

	4
	王  艺
	女
	1986.08
	汉族
	本科
	2011.08
	泸州市龙马潭区长安镇石榴村
	村主任

助理
	是
	合格
	泸州市龙马潭区金龙镇社会事务服务中心

	5
	肖  洪
	女
	1987.06
	汉族
	本科
	2012.11
	泸州市龙马潭区鱼塘街道鱼塘村
	村主任

助理
	是
	合格
	泸 州市龙马潭区金龙镇村镇建设服务中心

	6
	王  林
	男
	1988.07
	汉族
	本科
	2012.07
	泸州市龙马潭区安宁街道阳高村
	村主任

助理
	是
	合格
	泸州市龙马潭区金龙镇村镇建设服务中心